

LOVE WLM

PRZEGLĄD TURYSTYCZNY_KOCHAM WARMIĘ I MAZURY

90/16 ZIMA

PO ZDROWIE NA WARMIĘ I MAZURY

JAK ZOSTAĆ
SEROWAREM

w weekend

LIDZBARK
WARMIŃSKI

- Perła Północy

DR IRENA ERIS

- chwytaj oddech na Mazurach





W Przechowalni Marzeń czas płynie wolniej

Przechowalnia Marzeń to kameralny dom, w skład którego wchodzi cztery pokoje, śniadaniowe bistro w klimacie galeryjnym oraz jabłoniowy sad. Każdy z pokoi jest inny, a że wszystkie zostały urządzone osobiście przez właścicieli, oddają one część ich osobowości. Pokój Teatralny sprawia wrażenie przytulnego dzięki delikatnym beżom i kremowym tapetom na ścianach. Drzwi z mazurskiej chaty wykorzystano tu jako wezgielnie łóżka, a szafki nocne wykonano z szuflad. Całości dopełniają unikatowe lampy. Z pokoju roztacza się

widok na sad z jabłoniami i panoramę Mikołajek z taflą Jeziora Mikołajskiego. Nowocześnie, w stylu industrialnym został urządzony Pokój Betonowy. Surowe ściany zostały tu połączone z bielą desek, turkusową metalową szafą i wygodnym łóżem z europalet. Oświetlenie zostało wykonane osobiście przez właściciela – użył do tego dawnych lamp rowerowych i dużych pofabrycznych. Pokój Myśliwski z wezgielnie łóżka z ponad 100-letnich sosnowych belek, ścianami i pobielanym sufitem z wiekowego drewna, porożami jeleni i tapetą z leśnym wzorem pozwala mieszkającym w nim gościom poczuć harmonię z otaczającą przyrodą. Wrażenia bliskiego obcowania z naturą dopełnia widok z okien na sad, jezioro i malowniczą

panoramę Mikołajek. Jasno i rustykalnie jest w Pokoju Białym, w którym króluje skandynawska prostota i nieskomplikowana forma. Ściany wykończono białymi deskami. Znalazły się tu odświeżone fotele z lat 60., szafa medyczna z 1974r. w nowej odsłonie oraz pofabryczne lampy. W Przechowalni Marzeń działa bistro śniadaniowe dostępne również dla osób z zewnątrz. Zazwyczaj tętni ono porannym gwarem gości ściągających do Przechowalni z całej okolicy. Można tu zjeść śniadanie w otoczeniu prac, obrazów i zdjęć różnych autorów, twórców i artystów, tworzących niewielką galerię. Bezpośrednie wyjście do ogrodu pozwala cieszyć się widokiem jabłoni i poczuć trawę pod bósymi stopami. Przechowalnia to miejsce, gdzie czas płynie wolniej – można tu prawdziwie wypocząć z dala od codziennych trosk, odetchnąć pełną piersią i poczuć smak mazur.

www.przechowalniamarzen.com